vndiqz affluxissent. ecce viri qui
potates hoem in loco q erat pa-
litias cu ipsi p turba ate ipsi
no possent ponere s tectu ascende-
re et p tegulas dimiserunt. in loco
in mediu ate eum. xpc igis ut fide
illozu vidit palitico pccā dimi-
sit et vt lectu suu tolleret et sanus
corpaliter recedet ipauit dices
Surge tolle lectu tuu et vade in
domu tuā. Iste palitic? ē aī?
pccorū q ē debilis infirmus et p
carnis mollicie resolutus et mo-
re palitici q ad exercicōez bonos-
rū mabilis et ineptus ē. de quo
matb. viij. Dñe puer meus. rē.
Quatuor viri q istū portabant
et corā ihesu ponere cupiebat. sūt
qtuor cardinales v̄tutes vel q
tuor affcōes q istū paliticū aim
ate ihesu q interptat̄ saluator.
i. ad salutis statu cupiūt addu-
cē. et sibi grē sanitatē p vībō p-
curare. Vix qz turba malay cogi-
tacōnū necnō sollicitudinū mu-
danorū illā sanitatē impediuit.
iō isti portatores debent istū in-
firmū sup̄ tectu domus. i. s ap-
pe rōis eleuare et erigē et ab is-
tis turb malis se mouē. dem ip-
su p sujphu būlia cōez ate ibe-
sii deponere. et eū p mīe implo-
racōez eidē offerre. et ab ipso re-
mediū et remā iplorare. qd si fe-
cerit xps sibi pccā dimittet et le-
ctu carnalis delcācōis ipsu tollē
et carnis desideria ateferre p̄cipi
et ipsumqz de vicio negligentie
surge iubebit et in domu suā. i.

eccām vel bonā consciāz pgē im-
pabit. vt de loco carnalis delcācō
mis exeat dīcēs Surge tolle lēm
tuū et vade. Ad ephe. v. Sur-
ge qui dormis. rē. Unde lu. vii.
Resedit q eāt mortuus Vel p
istos portatores q supponūt ee
qtuor intelligo esse qtuor euā
geliorū doctores vel p̄dicatoēs
vel qtuor v̄tutū possessores qui
paliticos. i. pccōres dño offert.
ita q eorū industria et xpi cle-
mētia sam et mūdati recedūt.

EBat ih̄s in citatē q v̄t
naym. et cu appropiqr̄
portas ciuitatis. et ecce
mortuus efferebat v̄nius fili
sue matris. et h̄ cu ess̄ vidua et
turba multa citatē ih̄s mīa mo-
tus portatoēs loculi stare iussit
et ipsis stātibō loculū tetigit. et
vocās adolescētē ipsu a mortuis
suscitāt et ip̄z mīi sue sanū dedit
Adolescēs iqt ē dīco surge: et ē
sedit qui erat mortuus. et cepit
loqui. et dedit eū matti sue.
Iste filius significat quemlibet
fidelem qui matris sue sc̄i ecclē-
sie filius v̄nius dicitur pro eo.
q ab ipsa v̄nīce diligitur et fo-
uetur. Militans enim ecclesia
que nunc a cristi personali pre-
sentia vidua ē quā fidelem v̄mī
ce diligit. summeqz dolere dia-
tur quādo p vīcia ipsum perdit
Sed o reḡ p̄o. Sicut mī v̄niā
amat filiū. et cetera Qñz eaā fit
q talis fili? p peccati moritur.
q iā a qtuor portatoribus sc̄i a